
UCHWAŁA NR XLI/574/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r., zmienionej uchwał ą  nr

XL/571/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje o dokonanie

następujących zmian w budżecie: 

1) w § 2 kwotę 186 678 000 zł zastępuje się kwotą 188 186 079 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - kwotę 165 352 204 zł zastępuje się kwotą 168 002 283 zł, z tego: 

2) dochody majątkowe - kwotę 21 325 796 zł zastępuje się kwotą 20 183 796 zł, z tego: 

Z kwot zapisanych w pkt. 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi

przypada kwota (§ 0927, 2707, 2318, 2319, 6298) 13 336 760 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały - Plan dochodów budżetowych na 2010 r. wprowadza sę

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

a) dochody własne (§ 0010, 0020,0310, 0320, 0340, 0350, 0360,0390, 0400, 0410, 0430,

0470, 0480, 0490, 0500, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 0830, 0900, 0910,

0920, 0927, 0970, 2707, 2360, 2680, 2910) - kwotę 100 725 409 zł zastępuje się kwotą

103 317 167 zł, 

b) dotacje (§ 2010, 2020, 2030, 2310, 2318, 2319, 2320, 6220) - kwotę  26 157 021 zł

zastępuje się kwotą 26 215 342 zł, 

c) subwencje (§ 2920) - kwota 38 469 774 zł;

a) dochody ze sprzedaży majątku (§ 0770) - kwota 2 700 000 zł,

b) dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 0760) -

kwota 5 000 zł, 

c) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§ 6298, 6300, 6330) kwotę  18 620 796 zł,

zastępuje się kwotą 17 478 796 zł. 

2) w § 3 kwotę 222 630 000 zł zastępuje się kwotą 220 913 041 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - kwotę167 457 839 zł zastępuje się kwotą 168 003 691 zł, w tym: 

2) wydatki majątkowe - kwotę 55 172 161 zł zastępuje się kwotą 52 909 350 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne (§4010, 4040, 4090, 4100, 4110, 4120, 4170) - kwotę  68

514 258 zł zastępuje się kwotą 68 524 258 zł, 

b) dotacje (§ 2310, 2480, 2540, 2650, 2720, 2800, 2820, 2830, 2910) - kwotę  15 644

649 zł zastępuje się kwotą 15 664 649 zł, 

c) wydatki na obsługę długu publicznego ( § 8070) - kwota 6 200 000 zł,

a) zakupy inwestycyjne (§ 6060) - kwota 976 000 zł,

b) inwestycje (§ 6050, 6059) - kwotę 47 091 967 zł zastępuje się kwotą 44 829 156 zł,

c) dotacje na inwestycje ( § 6210, 6219, 6220) - kwota 7 104 194 zł. 

W załączniku nr 3 do uchwały - Plan wydatków budżetowych na 2010 r. wprowadza

się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu Miasta w kwocie 32 726 962 zł. 

2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody: 

a) z pożyczek 375 000 zł,

b) z kredytów 32 351 962 zł.";

4) w § 5 ust. 1 kwotę 43 237 000 zł zastępuje się kwotą 40 011 962 zł. 

W załączniku nr 4 do uchwały - Przychody i rozchody budżetu na 2010 r. wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się  wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 r. oraz na wieloletnie programy

inwestycyjne zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4 b do niniejszej uchwały.";  

6) załącznik nr 6, o którym mowa w § 8 uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 9 kwotę 22 970 283 zł zastępuje się kwotą 22 997 265 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych - kwotę 18 158 283 zł zastępuje się  kwotą 18

185 265 zł, z tego: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych - kwota 4 812 000 zł, z tego: 

Załącznik nr 7do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej

uchwały;  

a) dotacje podmiotowe - kwotę 6 118 075 zł zastępuje się kwotą 6 048 075 zł,

b) dotacje przedmiotowe - kwota 4 596 000 zł,

c) dotacje celowe - kwotę 78 470 zł zastępuje się kwotą 175 452zł,

d) dotacje na inwestycje - kwota 7 104 194 zł,

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych kwota - 1 440 zł,

f) wpłaty na fundusz celowy Policji kwota - 220 000 zł,

g) zwroty dotacji - kwota 40 104 zł;

a) dotacje podmiotowe - kwota 3 705 000 zł,

b) dotacje celowe kwota - 1 107 000 zł.

8) po § 18 dodaje się § 18a o brzmieniu: 

"§ 18a. Określa się  dochody i wydatki wynikające ze zmiany ustawy prawo ochrony

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.";  

9) § 19 otrzymuje brzmienie: 

"§ 19. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów

i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie:  

1) przejściowego deficytu budżetu 1 500 000 zł;  

2) planowanego deficytu w kwocie 32 726 962 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 4 083 038 zł.".  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) Dochody - zwiększono o 1 508 079 zł,  

w wyniku: 

a) zmniejszenia dotacji celowej w związku z rozpoczęciem procedury przetargowej oraz

wnioskiem do Banku Gospodarstwa Krajowego o dofinansowanie budowy budynku

socjalnego przy ul. Wojska Polskiego w Inowrocławiu ( rozdział 70095, paragraf 6330) -

1 142 000 zł, 

b) przyjęcia do budżetu środków na realizację  projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój

potencjału zawodowego pracowników magistratów Bydgoszczy, Grudziądza,

Inowrocławia i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (rozdział 75095,

paragraf 2318, 2319) + 58 321 zł, 

c) przyjęcia do budżetu niewykorzystanych środków niewygasających z 2009 r.( rozdział

75814, paragraf 0970) + 523 585 zł, w tym: 

- modernizacja budynku przy ul. Mątewskiej 14 + 250 782 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Szymborskiej 94-96-96b + 87 700 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Staszica 22 + 135 103 zł,

- wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym + 50 000 zł.

d) zabezpieczenia środków na realizację Partnerskiego Projektu Comenius ( rozdział 80101,

paragraf 0927, 2707) + 82 173 zł, 

e) zabezpieczenia środków związanych z odprowadzeniem do budżetu państwa odsetek od

odzyskanych nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdział  85216, paragraf 0900) +

500 zł, 

f) włączenia do budżetu zadań ujętych w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r., w związku z wejściem w życie

ustawy z dnai 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska

i gospodarki wodnej (rozdział 90019, paragraf 0690) + 2 055 500 zł, 

g) zmniejszenia dotacji z Powiatu Inowrocławskiego dla Biblioteki Miejskiej im. Jana

Kasprowicza - 70 000 zł. 

2) Wydatki -zmniejszono o 1 716 959 zł,  

w wyniku: 

a) zabezpieczenia środków na usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg kategorii gminnej

(rozdział 60016, paragraf 4300) + 462 000 zł, 

b) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "Budowa alejki rekreacyjno - spacerowej

wokół Kauli" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 170 000 zł, 

c) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "budowa alejek spacerowych na Osiedlu

Piastowskim I" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 200 000 zł, 

d) zabezpieczenia środków na remonty budynków (rozdział 70095, paragraf 4270) + 90 962

zł, 

e) zmniejszenia środków na realizację zadania "budowa budynku socjalnego" (przewidywana

realizacja zadanaia w cyklu dwuletnim), (rozdział 70095, paragraf 6050) - 3 590 000 zł, 

f) zabezpieczenia środków na wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym (rozdział

71035, paragraf 6050) + 50 000 zł, 

g) zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe (rozdział 75023, paragraf 4170)

+ 10 000 zł, 

h) zabezpieczenia środków na zakup programów (rozdział 75023, paragraf 4750) + 5 000 zł,

i) zabezpieczenia środków na realizację projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój potencjału

zawodowego pracowników magistratów : Bydgoszczy, Grudziądza, Inowrocławia

i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego ( rozdział 75095) + 68 374 zł, 

j) zabezpieczenia środków na realizację programu Partnerskiego Projektu Comenius (rozdział

80101) + 82 173 zł, 

k) zabezpieczenia środków na odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (rozdział 85216, paragraf 4560)

+ 500 zł, 

l) zabezpieczenia środków na gospodarkę  odpadami oraz inwentaryzację  azbestu na terenie

miasta(rozdział 90002, paragraf 4300) + 60 000 zł. 

m) zabezpieczenia środków na zadrzewienia, rewitalizację i rekultywację  zieleni oraz zabiegi

pielęgnacyjne w pasach dróg gminnych (rozdział 90004, paragraf 4300) + 160 000 zł, 

n) zabezpieczeniem środków na dotacje na zamienne źródła grzewcze dla jednostek sektora

finansów publicznych (rozdział 90005, paragraf 2800) + 70 000 zł, 

o) zabezpieczenia środków na dotacje dla placówek oświatowych (rozdział 90095, paragraf

2800) 

+ 20 000 zł, 

p) zabezpieczenia środków na zakup materiałów na cele ekologiczne ( rozdział  90095,

paragraf 4210) + 10 000 zł, 

r) zabezpieczenia środków na edukację  ekologiczną (  rozdział 90095, paragraf 4300) + 20

500 zł, 

s) zmniejszenia środków dla Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza(rozdział  92116,

paragraf 2480) - 70 000 zł. 

3) Dokonano następujących zmian w zakresie wydatków budżetowych w związku z: 

a) przesunięciem 434 604 zł z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

paragraf 4270 - Zakup usług remontowych do rozdziału 70095 - Pozostała działalność,

paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków na modernizację budynku przy ul. Mątewskiej 14, 

b) przesunięciem 1 000 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 6050 do

paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na

opłaty za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasach drogowych. 

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej należy

do wyłącznej kompetencji wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Uchwalanie budżetu

należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej

kompetencji rady gminy. Uchwała koryguje harmonogram dochodów i wydatków budżetu

Miasta na 2010 r.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniającą  uchwał ę  w sprawie

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział  wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały

głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymało się 4 radnych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

ID: IPZST-PXXKN-SKLDD-VKBXS-PTBVN. Podpisany. Strona 1 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2EFCA219-848F-4804-88E6-4972E59A43D6/#52DFEE47-D58A-48FE-A712-9A58671DBB1A


UCHWAŁA NR XLI/574/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r., zmienionej uchwał ą  nr

XL/571/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje o dokonanie

następujących zmian w budżecie: 

1) w § 2 kwotę 186 678 000 zł zastępuje się kwotą 188 186 079 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - kwotę 165 352 204 zł zastępuje się kwotą 168 002 283 zł, z tego: 

2) dochody majątkowe - kwotę 21 325 796 zł zastępuje się kwotą 20 183 796 zł, z tego: 

Z kwot zapisanych w pkt. 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi

przypada kwota (§ 0927, 2707, 2318, 2319, 6298) 13 336 760 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały - Plan dochodów budżetowych na 2010 r. wprowadza sę

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

a) dochody własne (§ 0010, 0020,0310, 0320, 0340, 0350, 0360,0390, 0400, 0410, 0430,

0470, 0480, 0490, 0500, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 0830, 0900, 0910,

0920, 0927, 0970, 2707, 2360, 2680, 2910) - kwotę 100 725 409 zł zastępuje się kwotą

103 317 167 zł, 

b) dotacje (§ 2010, 2020, 2030, 2310, 2318, 2319, 2320, 6220) - kwotę  26 157 021 zł

zastępuje się kwotą 26 215 342 zł, 

c) subwencje (§ 2920) - kwota 38 469 774 zł;

a) dochody ze sprzedaży majątku (§ 0770) - kwota 2 700 000 zł,

b) dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 0760) -

kwota 5 000 zł, 

c) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§ 6298, 6300, 6330) kwotę  18 620 796 zł,

zastępuje się kwotą 17 478 796 zł. 

2) w § 3 kwotę 222 630 000 zł zastępuje się kwotą 220 913 041 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - kwotę167 457 839 zł zastępuje się kwotą 168 003 691 zł, w tym: 

2) wydatki majątkowe - kwotę 55 172 161 zł zastępuje się kwotą 52 909 350 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne (§4010, 4040, 4090, 4100, 4110, 4120, 4170) - kwotę  68

514 258 zł zastępuje się kwotą 68 524 258 zł, 

b) dotacje (§ 2310, 2480, 2540, 2650, 2720, 2800, 2820, 2830, 2910) - kwotę  15 644

649 zł zastępuje się kwotą 15 664 649 zł, 

c) wydatki na obsługę długu publicznego ( § 8070) - kwota 6 200 000 zł,

a) zakupy inwestycyjne (§ 6060) - kwota 976 000 zł,

b) inwestycje (§ 6050, 6059) - kwotę 47 091 967 zł zastępuje się kwotą 44 829 156 zł,

c) dotacje na inwestycje ( § 6210, 6219, 6220) - kwota 7 104 194 zł. 

W załączniku nr 3 do uchwały - Plan wydatków budżetowych na 2010 r. wprowadza

się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu Miasta w kwocie 32 726 962 zł. 

2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody: 

a) z pożyczek 375 000 zł,

b) z kredytów 32 351 962 zł.";

4) w § 5 ust. 1 kwotę 43 237 000 zł zastępuje się kwotą 40 011 962 zł. 

W załączniku nr 4 do uchwały - Przychody i rozchody budżetu na 2010 r. wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się  wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 r. oraz na wieloletnie programy

inwestycyjne zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4 b do niniejszej uchwały.";  

6) załącznik nr 6, o którym mowa w § 8 uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 9 kwotę 22 970 283 zł zastępuje się kwotą 22 997 265 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych - kwotę 18 158 283 zł zastępuje się  kwotą 18

185 265 zł, z tego: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych - kwota 4 812 000 zł, z tego: 

Załącznik nr 7do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej

uchwały;  

a) dotacje podmiotowe - kwotę 6 118 075 zł zastępuje się kwotą 6 048 075 zł,

b) dotacje przedmiotowe - kwota 4 596 000 zł,

c) dotacje celowe - kwotę 78 470 zł zastępuje się kwotą 175 452zł,

d) dotacje na inwestycje - kwota 7 104 194 zł,

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych kwota - 1 440 zł,

f) wpłaty na fundusz celowy Policji kwota - 220 000 zł,

g) zwroty dotacji - kwota 40 104 zł;

a) dotacje podmiotowe - kwota 3 705 000 zł,

b) dotacje celowe kwota - 1 107 000 zł.

8) po § 18 dodaje się § 18a o brzmieniu: 

"§ 18a. Określa się  dochody i wydatki wynikające ze zmiany ustawy prawo ochrony

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.";  

9) § 19 otrzymuje brzmienie: 

"§ 19. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów

i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie:  

1) przejściowego deficytu budżetu 1 500 000 zł;  

2) planowanego deficytu w kwocie 32 726 962 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 4 083 038 zł.".  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) Dochody - zwiększono o 1 508 079 zł,  

w wyniku: 

a) zmniejszenia dotacji celowej w związku z rozpoczęciem procedury przetargowej oraz

wnioskiem do Banku Gospodarstwa Krajowego o dofinansowanie budowy budynku

socjalnego przy ul. Wojska Polskiego w Inowrocławiu ( rozdział 70095, paragraf 6330) -

1 142 000 zł, 

b) przyjęcia do budżetu środków na realizację  projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój

potencjału zawodowego pracowników magistratów Bydgoszczy, Grudziądza,

Inowrocławia i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (rozdział 75095,

paragraf 2318, 2319) + 58 321 zł, 

c) przyjęcia do budżetu niewykorzystanych środków niewygasających z 2009 r.( rozdział

75814, paragraf 0970) + 523 585 zł, w tym: 

- modernizacja budynku przy ul. Mątewskiej 14 + 250 782 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Szymborskiej 94-96-96b + 87 700 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Staszica 22 + 135 103 zł,

- wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym + 50 000 zł.

d) zabezpieczenia środków na realizację Partnerskiego Projektu Comenius ( rozdział 80101,

paragraf 0927, 2707) + 82 173 zł, 

e) zabezpieczenia środków związanych z odprowadzeniem do budżetu państwa odsetek od

odzyskanych nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdział  85216, paragraf 0900) +

500 zł, 

f) włączenia do budżetu zadań ujętych w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r., w związku z wejściem w życie

ustawy z dnai 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska

i gospodarki wodnej (rozdział 90019, paragraf 0690) + 2 055 500 zł, 

g) zmniejszenia dotacji z Powiatu Inowrocławskiego dla Biblioteki Miejskiej im. Jana

Kasprowicza - 70 000 zł. 

2) Wydatki -zmniejszono o 1 716 959 zł,  

w wyniku: 

a) zabezpieczenia środków na usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg kategorii gminnej

(rozdział 60016, paragraf 4300) + 462 000 zł, 

b) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "Budowa alejki rekreacyjno - spacerowej

wokół Kauli" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 170 000 zł, 

c) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "budowa alejek spacerowych na Osiedlu

Piastowskim I" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 200 000 zł, 

d) zabezpieczenia środków na remonty budynków (rozdział 70095, paragraf 4270) + 90 962

zł, 

e) zmniejszenia środków na realizację zadania "budowa budynku socjalnego" (przewidywana

realizacja zadanaia w cyklu dwuletnim), (rozdział 70095, paragraf 6050) - 3 590 000 zł, 

f) zabezpieczenia środków na wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym (rozdział

71035, paragraf 6050) + 50 000 zł, 

g) zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe (rozdział 75023, paragraf 4170)

+ 10 000 zł, 

h) zabezpieczenia środków na zakup programów (rozdział 75023, paragraf 4750) + 5 000 zł,

i) zabezpieczenia środków na realizację projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój potencjału

zawodowego pracowników magistratów : Bydgoszczy, Grudziądza, Inowrocławia

i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego ( rozdział 75095) + 68 374 zł, 

j) zabezpieczenia środków na realizację programu Partnerskiego Projektu Comenius (rozdział

80101) + 82 173 zł, 

k) zabezpieczenia środków na odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (rozdział 85216, paragraf 4560)

+ 500 zł, 

l) zabezpieczenia środków na gospodarkę  odpadami oraz inwentaryzację  azbestu na terenie

miasta(rozdział 90002, paragraf 4300) + 60 000 zł. 

m) zabezpieczenia środków na zadrzewienia, rewitalizację i rekultywację  zieleni oraz zabiegi

pielęgnacyjne w pasach dróg gminnych (rozdział 90004, paragraf 4300) + 160 000 zł, 

n) zabezpieczeniem środków na dotacje na zamienne źródła grzewcze dla jednostek sektora

finansów publicznych (rozdział 90005, paragraf 2800) + 70 000 zł, 

o) zabezpieczenia środków na dotacje dla placówek oświatowych (rozdział 90095, paragraf

2800) 

+ 20 000 zł, 

p) zabezpieczenia środków na zakup materiałów na cele ekologiczne ( rozdział  90095,

paragraf 4210) + 10 000 zł, 

r) zabezpieczenia środków na edukację  ekologiczną (  rozdział 90095, paragraf 4300) + 20

500 zł, 

s) zmniejszenia środków dla Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza(rozdział  92116,

paragraf 2480) - 70 000 zł. 

3) Dokonano następujących zmian w zakresie wydatków budżetowych w związku z: 

a) przesunięciem 434 604 zł z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

paragraf 4270 - Zakup usług remontowych do rozdziału 70095 - Pozostała działalność,

paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków na modernizację budynku przy ul. Mątewskiej 14, 

b) przesunięciem 1 000 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 6050 do

paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na

opłaty za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasach drogowych. 

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej należy

do wyłącznej kompetencji wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Uchwalanie budżetu

należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej

kompetencji rady gminy. Uchwała koryguje harmonogram dochodów i wydatków budżetu

Miasta na 2010 r.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniającą  uchwał ę  w sprawie

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział  wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały

głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymało się 4 radnych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

ID: IPZST-PXXKN-SKLDD-VKBXS-PTBVN. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLI/574/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r., zmienionej uchwał ą  nr

XL/571/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje o dokonanie

następujących zmian w budżecie: 

1) w § 2 kwotę 186 678 000 zł zastępuje się kwotą 188 186 079 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - kwotę 165 352 204 zł zastępuje się kwotą 168 002 283 zł, z tego: 

2) dochody majątkowe - kwotę 21 325 796 zł zastępuje się kwotą 20 183 796 zł, z tego: 

Z kwot zapisanych w pkt. 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi

przypada kwota (§ 0927, 2707, 2318, 2319, 6298) 13 336 760 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały - Plan dochodów budżetowych na 2010 r. wprowadza sę

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

a) dochody własne (§ 0010, 0020,0310, 0320, 0340, 0350, 0360,0390, 0400, 0410, 0430,

0470, 0480, 0490, 0500, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 0830, 0900, 0910,

0920, 0927, 0970, 2707, 2360, 2680, 2910) - kwotę 100 725 409 zł zastępuje się kwotą

103 317 167 zł, 

b) dotacje (§ 2010, 2020, 2030, 2310, 2318, 2319, 2320, 6220) - kwotę  26 157 021 zł

zastępuje się kwotą 26 215 342 zł, 

c) subwencje (§ 2920) - kwota 38 469 774 zł;

a) dochody ze sprzedaży majątku (§ 0770) - kwota 2 700 000 zł,

b) dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 0760) -

kwota 5 000 zł, 

c) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§ 6298, 6300, 6330) kwotę  18 620 796 zł,

zastępuje się kwotą 17 478 796 zł. 

2) w § 3 kwotę 222 630 000 zł zastępuje się kwotą 220 913 041 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - kwotę167 457 839 zł zastępuje się kwotą 168 003 691 zł, w tym: 

2) wydatki majątkowe - kwotę 55 172 161 zł zastępuje się kwotą 52 909 350 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne (§4010, 4040, 4090, 4100, 4110, 4120, 4170) - kwotę  68

514 258 zł zastępuje się kwotą 68 524 258 zł, 

b) dotacje (§ 2310, 2480, 2540, 2650, 2720, 2800, 2820, 2830, 2910) - kwotę  15 644

649 zł zastępuje się kwotą 15 664 649 zł, 

c) wydatki na obsługę długu publicznego ( § 8070) - kwota 6 200 000 zł,

a) zakupy inwestycyjne (§ 6060) - kwota 976 000 zł,

b) inwestycje (§ 6050, 6059) - kwotę 47 091 967 zł zastępuje się kwotą 44 829 156 zł,

c) dotacje na inwestycje ( § 6210, 6219, 6220) - kwota 7 104 194 zł. 

W załączniku nr 3 do uchwały - Plan wydatków budżetowych na 2010 r. wprowadza

się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu Miasta w kwocie 32 726 962 zł. 

2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody: 

a) z pożyczek 375 000 zł,

b) z kredytów 32 351 962 zł.";

4) w § 5 ust. 1 kwotę 43 237 000 zł zastępuje się kwotą 40 011 962 zł. 

W załączniku nr 4 do uchwały - Przychody i rozchody budżetu na 2010 r. wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się  wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 r. oraz na wieloletnie programy

inwestycyjne zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4 b do niniejszej uchwały.";  

6) załącznik nr 6, o którym mowa w § 8 uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 9 kwotę 22 970 283 zł zastępuje się kwotą 22 997 265 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych - kwotę 18 158 283 zł zastępuje się  kwotą 18

185 265 zł, z tego: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych - kwota 4 812 000 zł, z tego: 

Załącznik nr 7do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej

uchwały;  

a) dotacje podmiotowe - kwotę 6 118 075 zł zastępuje się kwotą 6 048 075 zł,

b) dotacje przedmiotowe - kwota 4 596 000 zł,

c) dotacje celowe - kwotę 78 470 zł zastępuje się kwotą 175 452zł,

d) dotacje na inwestycje - kwota 7 104 194 zł,

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych kwota - 1 440 zł,

f) wpłaty na fundusz celowy Policji kwota - 220 000 zł,

g) zwroty dotacji - kwota 40 104 zł;

a) dotacje podmiotowe - kwota 3 705 000 zł,

b) dotacje celowe kwota - 1 107 000 zł.

8) po § 18 dodaje się § 18a o brzmieniu: 

"§ 18a. Określa się  dochody i wydatki wynikające ze zmiany ustawy prawo ochrony

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.";  

9) § 19 otrzymuje brzmienie: 

"§ 19. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów

i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie:  

1) przejściowego deficytu budżetu 1 500 000 zł;  

2) planowanego deficytu w kwocie 32 726 962 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 4 083 038 zł.".  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) Dochody - zwiększono o 1 508 079 zł,  

w wyniku: 

a) zmniejszenia dotacji celowej w związku z rozpoczęciem procedury przetargowej oraz

wnioskiem do Banku Gospodarstwa Krajowego o dofinansowanie budowy budynku

socjalnego przy ul. Wojska Polskiego w Inowrocławiu ( rozdział 70095, paragraf 6330) -

1 142 000 zł, 

b) przyjęcia do budżetu środków na realizację  projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój

potencjału zawodowego pracowników magistratów Bydgoszczy, Grudziądza,

Inowrocławia i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (rozdział 75095,

paragraf 2318, 2319) + 58 321 zł, 

c) przyjęcia do budżetu niewykorzystanych środków niewygasających z 2009 r.( rozdział

75814, paragraf 0970) + 523 585 zł, w tym: 

- modernizacja budynku przy ul. Mątewskiej 14 + 250 782 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Szymborskiej 94-96-96b + 87 700 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Staszica 22 + 135 103 zł,

- wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym + 50 000 zł.

d) zabezpieczenia środków na realizację Partnerskiego Projektu Comenius ( rozdział 80101,

paragraf 0927, 2707) + 82 173 zł, 

e) zabezpieczenia środków związanych z odprowadzeniem do budżetu państwa odsetek od

odzyskanych nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdział  85216, paragraf 0900) +

500 zł, 

f) włączenia do budżetu zadań ujętych w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r., w związku z wejściem w życie

ustawy z dnai 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska

i gospodarki wodnej (rozdział 90019, paragraf 0690) + 2 055 500 zł, 

g) zmniejszenia dotacji z Powiatu Inowrocławskiego dla Biblioteki Miejskiej im. Jana

Kasprowicza - 70 000 zł. 

2) Wydatki -zmniejszono o 1 716 959 zł,  

w wyniku: 

a) zabezpieczenia środków na usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg kategorii gminnej

(rozdział 60016, paragraf 4300) + 462 000 zł, 

b) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "Budowa alejki rekreacyjno - spacerowej

wokół Kauli" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 170 000 zł, 

c) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "budowa alejek spacerowych na Osiedlu

Piastowskim I" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 200 000 zł, 

d) zabezpieczenia środków na remonty budynków (rozdział 70095, paragraf 4270) + 90 962

zł, 

e) zmniejszenia środków na realizację zadania "budowa budynku socjalnego" (przewidywana

realizacja zadanaia w cyklu dwuletnim), (rozdział 70095, paragraf 6050) - 3 590 000 zł, 

f) zabezpieczenia środków na wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym (rozdział

71035, paragraf 6050) + 50 000 zł, 

g) zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe (rozdział 75023, paragraf 4170)

+ 10 000 zł, 

h) zabezpieczenia środków na zakup programów (rozdział 75023, paragraf 4750) + 5 000 zł,

i) zabezpieczenia środków na realizację projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój potencjału

zawodowego pracowników magistratów : Bydgoszczy, Grudziądza, Inowrocławia

i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego ( rozdział 75095) + 68 374 zł, 

j) zabezpieczenia środków na realizację programu Partnerskiego Projektu Comenius (rozdział

80101) + 82 173 zł, 

k) zabezpieczenia środków na odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (rozdział 85216, paragraf 4560)

+ 500 zł, 

l) zabezpieczenia środków na gospodarkę  odpadami oraz inwentaryzację  azbestu na terenie

miasta(rozdział 90002, paragraf 4300) + 60 000 zł. 

m) zabezpieczenia środków na zadrzewienia, rewitalizację i rekultywację  zieleni oraz zabiegi

pielęgnacyjne w pasach dróg gminnych (rozdział 90004, paragraf 4300) + 160 000 zł, 

n) zabezpieczeniem środków na dotacje na zamienne źródła grzewcze dla jednostek sektora

finansów publicznych (rozdział 90005, paragraf 2800) + 70 000 zł, 

o) zabezpieczenia środków na dotacje dla placówek oświatowych (rozdział 90095, paragraf

2800) 

+ 20 000 zł, 

p) zabezpieczenia środków na zakup materiałów na cele ekologiczne ( rozdział  90095,

paragraf 4210) + 10 000 zł, 

r) zabezpieczenia środków na edukację  ekologiczną (  rozdział 90095, paragraf 4300) + 20

500 zł, 

s) zmniejszenia środków dla Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza(rozdział  92116,

paragraf 2480) - 70 000 zł. 

3) Dokonano następujących zmian w zakresie wydatków budżetowych w związku z: 

a) przesunięciem 434 604 zł z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

paragraf 4270 - Zakup usług remontowych do rozdziału 70095 - Pozostała działalność,

paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków na modernizację budynku przy ul. Mątewskiej 14, 

b) przesunięciem 1 000 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 6050 do

paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na

opłaty za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasach drogowych. 

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej należy

do wyłącznej kompetencji wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Uchwalanie budżetu

należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej

kompetencji rady gminy. Uchwała koryguje harmonogram dochodów i wydatków budżetu

Miasta na 2010 r.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniającą  uchwał ę  w sprawie

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział  wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały

głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymało się 4 radnych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

ID: IPZST-PXXKN-SKLDD-VKBXS-PTBVN. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLI/574/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r., zmienionej uchwał ą  nr

XL/571/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje o dokonanie

następujących zmian w budżecie: 

1) w § 2 kwotę 186 678 000 zł zastępuje się kwotą 188 186 079 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - kwotę 165 352 204 zł zastępuje się kwotą 168 002 283 zł, z tego: 

2) dochody majątkowe - kwotę 21 325 796 zł zastępuje się kwotą 20 183 796 zł, z tego: 

Z kwot zapisanych w pkt. 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi

przypada kwota (§ 0927, 2707, 2318, 2319, 6298) 13 336 760 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały - Plan dochodów budżetowych na 2010 r. wprowadza sę

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

a) dochody własne (§ 0010, 0020,0310, 0320, 0340, 0350, 0360,0390, 0400, 0410, 0430,

0470, 0480, 0490, 0500, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 0830, 0900, 0910,

0920, 0927, 0970, 2707, 2360, 2680, 2910) - kwotę 100 725 409 zł zastępuje się kwotą

103 317 167 zł, 

b) dotacje (§ 2010, 2020, 2030, 2310, 2318, 2319, 2320, 6220) - kwotę  26 157 021 zł

zastępuje się kwotą 26 215 342 zł, 

c) subwencje (§ 2920) - kwota 38 469 774 zł;

a) dochody ze sprzedaży majątku (§ 0770) - kwota 2 700 000 zł,

b) dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 0760) -

kwota 5 000 zł, 

c) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§ 6298, 6300, 6330) kwotę  18 620 796 zł,

zastępuje się kwotą 17 478 796 zł. 

2) w § 3 kwotę 222 630 000 zł zastępuje się kwotą 220 913 041 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - kwotę167 457 839 zł zastępuje się kwotą 168 003 691 zł, w tym: 

2) wydatki majątkowe - kwotę 55 172 161 zł zastępuje się kwotą 52 909 350 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne (§4010, 4040, 4090, 4100, 4110, 4120, 4170) - kwotę  68

514 258 zł zastępuje się kwotą 68 524 258 zł, 

b) dotacje (§ 2310, 2480, 2540, 2650, 2720, 2800, 2820, 2830, 2910) - kwotę  15 644

649 zł zastępuje się kwotą 15 664 649 zł, 

c) wydatki na obsługę długu publicznego ( § 8070) - kwota 6 200 000 zł,

a) zakupy inwestycyjne (§ 6060) - kwota 976 000 zł,

b) inwestycje (§ 6050, 6059) - kwotę 47 091 967 zł zastępuje się kwotą 44 829 156 zł,

c) dotacje na inwestycje ( § 6210, 6219, 6220) - kwota 7 104 194 zł. 

W załączniku nr 3 do uchwały - Plan wydatków budżetowych na 2010 r. wprowadza

się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu Miasta w kwocie 32 726 962 zł. 

2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody: 

a) z pożyczek 375 000 zł,

b) z kredytów 32 351 962 zł.";

4) w § 5 ust. 1 kwotę 43 237 000 zł zastępuje się kwotą 40 011 962 zł. 

W załączniku nr 4 do uchwały - Przychody i rozchody budżetu na 2010 r. wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się  wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 r. oraz na wieloletnie programy

inwestycyjne zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4 b do niniejszej uchwały.";  

6) załącznik nr 6, o którym mowa w § 8 uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 9 kwotę 22 970 283 zł zastępuje się kwotą 22 997 265 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych - kwotę 18 158 283 zł zastępuje się  kwotą 18

185 265 zł, z tego: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych - kwota 4 812 000 zł, z tego: 

Załącznik nr 7do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej

uchwały;  

a) dotacje podmiotowe - kwotę 6 118 075 zł zastępuje się kwotą 6 048 075 zł,

b) dotacje przedmiotowe - kwota 4 596 000 zł,

c) dotacje celowe - kwotę 78 470 zł zastępuje się kwotą 175 452zł,

d) dotacje na inwestycje - kwota 7 104 194 zł,

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych kwota - 1 440 zł,

f) wpłaty na fundusz celowy Policji kwota - 220 000 zł,

g) zwroty dotacji - kwota 40 104 zł;

a) dotacje podmiotowe - kwota 3 705 000 zł,

b) dotacje celowe kwota - 1 107 000 zł.

8) po § 18 dodaje się § 18a o brzmieniu: 

"§ 18a. Określa się  dochody i wydatki wynikające ze zmiany ustawy prawo ochrony

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.";  

9) § 19 otrzymuje brzmienie: 

"§ 19. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów

i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie:  

1) przejściowego deficytu budżetu 1 500 000 zł;  

2) planowanego deficytu w kwocie 32 726 962 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 4 083 038 zł.".  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) Dochody - zwiększono o 1 508 079 zł,  

w wyniku: 

a) zmniejszenia dotacji celowej w związku z rozpoczęciem procedury przetargowej oraz

wnioskiem do Banku Gospodarstwa Krajowego o dofinansowanie budowy budynku

socjalnego przy ul. Wojska Polskiego w Inowrocławiu ( rozdział 70095, paragraf 6330) -

1 142 000 zł, 

b) przyjęcia do budżetu środków na realizację  projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój

potencjału zawodowego pracowników magistratów Bydgoszczy, Grudziądza,

Inowrocławia i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (rozdział 75095,

paragraf 2318, 2319) + 58 321 zł, 

c) przyjęcia do budżetu niewykorzystanych środków niewygasających z 2009 r.( rozdział

75814, paragraf 0970) + 523 585 zł, w tym: 

- modernizacja budynku przy ul. Mątewskiej 14 + 250 782 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Szymborskiej 94-96-96b + 87 700 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Staszica 22 + 135 103 zł,

- wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym + 50 000 zł.

d) zabezpieczenia środków na realizację Partnerskiego Projektu Comenius ( rozdział 80101,

paragraf 0927, 2707) + 82 173 zł, 

e) zabezpieczenia środków związanych z odprowadzeniem do budżetu państwa odsetek od

odzyskanych nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdział  85216, paragraf 0900) +

500 zł, 

f) włączenia do budżetu zadań ujętych w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r., w związku z wejściem w życie

ustawy z dnai 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska

i gospodarki wodnej (rozdział 90019, paragraf 0690) + 2 055 500 zł, 

g) zmniejszenia dotacji z Powiatu Inowrocławskiego dla Biblioteki Miejskiej im. Jana

Kasprowicza - 70 000 zł. 

2) Wydatki -zmniejszono o 1 716 959 zł,  

w wyniku: 

a) zabezpieczenia środków na usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg kategorii gminnej

(rozdział 60016, paragraf 4300) + 462 000 zł, 

b) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "Budowa alejki rekreacyjno - spacerowej

wokół Kauli" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 170 000 zł, 

c) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "budowa alejek spacerowych na Osiedlu

Piastowskim I" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 200 000 zł, 

d) zabezpieczenia środków na remonty budynków (rozdział 70095, paragraf 4270) + 90 962

zł, 

e) zmniejszenia środków na realizację zadania "budowa budynku socjalnego" (przewidywana

realizacja zadanaia w cyklu dwuletnim), (rozdział 70095, paragraf 6050) - 3 590 000 zł, 

f) zabezpieczenia środków na wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym (rozdział

71035, paragraf 6050) + 50 000 zł, 

g) zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe (rozdział 75023, paragraf 4170)

+ 10 000 zł, 

h) zabezpieczenia środków na zakup programów (rozdział 75023, paragraf 4750) + 5 000 zł,

i) zabezpieczenia środków na realizację projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój potencjału

zawodowego pracowników magistratów : Bydgoszczy, Grudziądza, Inowrocławia

i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego ( rozdział 75095) + 68 374 zł, 

j) zabezpieczenia środków na realizację programu Partnerskiego Projektu Comenius (rozdział

80101) + 82 173 zł, 

k) zabezpieczenia środków na odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (rozdział 85216, paragraf 4560)

+ 500 zł, 

l) zabezpieczenia środków na gospodarkę  odpadami oraz inwentaryzację  azbestu na terenie

miasta(rozdział 90002, paragraf 4300) + 60 000 zł. 

m) zabezpieczenia środków na zadrzewienia, rewitalizację i rekultywację  zieleni oraz zabiegi

pielęgnacyjne w pasach dróg gminnych (rozdział 90004, paragraf 4300) + 160 000 zł, 

n) zabezpieczeniem środków na dotacje na zamienne źródła grzewcze dla jednostek sektora

finansów publicznych (rozdział 90005, paragraf 2800) + 70 000 zł, 

o) zabezpieczenia środków na dotacje dla placówek oświatowych (rozdział 90095, paragraf

2800) 

+ 20 000 zł, 

p) zabezpieczenia środków na zakup materiałów na cele ekologiczne ( rozdział  90095,

paragraf 4210) + 10 000 zł, 

r) zabezpieczenia środków na edukację  ekologiczną (  rozdział 90095, paragraf 4300) + 20

500 zł, 

s) zmniejszenia środków dla Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza(rozdział  92116,

paragraf 2480) - 70 000 zł. 

3) Dokonano następujących zmian w zakresie wydatków budżetowych w związku z: 

a) przesunięciem 434 604 zł z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

paragraf 4270 - Zakup usług remontowych do rozdziału 70095 - Pozostała działalność,

paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków na modernizację budynku przy ul. Mątewskiej 14, 

b) przesunięciem 1 000 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 6050 do

paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na

opłaty za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasach drogowych. 

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej należy

do wyłącznej kompetencji wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Uchwalanie budżetu

należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej

kompetencji rady gminy. Uchwała koryguje harmonogram dochodów i wydatków budżetu

Miasta na 2010 r.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniającą  uchwał ę  w sprawie

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział  wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały

głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymało się 4 radnych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

ID: IPZST-PXXKN-SKLDD-VKBXS-PTBVN. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XLI/574/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r., zmienionej uchwał ą  nr

XL/571/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje o dokonanie

następujących zmian w budżecie: 

1) w § 2 kwotę 186 678 000 zł zastępuje się kwotą 188 186 079 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - kwotę 165 352 204 zł zastępuje się kwotą 168 002 283 zł, z tego: 

2) dochody majątkowe - kwotę 21 325 796 zł zastępuje się kwotą 20 183 796 zł, z tego: 

Z kwot zapisanych w pkt. 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi

przypada kwota (§ 0927, 2707, 2318, 2319, 6298) 13 336 760 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały - Plan dochodów budżetowych na 2010 r. wprowadza sę

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

a) dochody własne (§ 0010, 0020,0310, 0320, 0340, 0350, 0360,0390, 0400, 0410, 0430,

0470, 0480, 0490, 0500, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 0830, 0900, 0910,

0920, 0927, 0970, 2707, 2360, 2680, 2910) - kwotę 100 725 409 zł zastępuje się kwotą

103 317 167 zł, 

b) dotacje (§ 2010, 2020, 2030, 2310, 2318, 2319, 2320, 6220) - kwotę  26 157 021 zł

zastępuje się kwotą 26 215 342 zł, 

c) subwencje (§ 2920) - kwota 38 469 774 zł;

a) dochody ze sprzedaży majątku (§ 0770) - kwota 2 700 000 zł,

b) dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 0760) -

kwota 5 000 zł, 

c) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§ 6298, 6300, 6330) kwotę  18 620 796 zł,

zastępuje się kwotą 17 478 796 zł. 

2) w § 3 kwotę 222 630 000 zł zastępuje się kwotą 220 913 041 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - kwotę167 457 839 zł zastępuje się kwotą 168 003 691 zł, w tym: 

2) wydatki majątkowe - kwotę 55 172 161 zł zastępuje się kwotą 52 909 350 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne (§4010, 4040, 4090, 4100, 4110, 4120, 4170) - kwotę  68

514 258 zł zastępuje się kwotą 68 524 258 zł, 

b) dotacje (§ 2310, 2480, 2540, 2650, 2720, 2800, 2820, 2830, 2910) - kwotę  15 644

649 zł zastępuje się kwotą 15 664 649 zł, 

c) wydatki na obsługę długu publicznego ( § 8070) - kwota 6 200 000 zł,

a) zakupy inwestycyjne (§ 6060) - kwota 976 000 zł,

b) inwestycje (§ 6050, 6059) - kwotę 47 091 967 zł zastępuje się kwotą 44 829 156 zł,

c) dotacje na inwestycje ( § 6210, 6219, 6220) - kwota 7 104 194 zł. 

W załączniku nr 3 do uchwały - Plan wydatków budżetowych na 2010 r. wprowadza

się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu Miasta w kwocie 32 726 962 zł. 

2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody: 

a) z pożyczek 375 000 zł,

b) z kredytów 32 351 962 zł.";

4) w § 5 ust. 1 kwotę 43 237 000 zł zastępuje się kwotą 40 011 962 zł. 

W załączniku nr 4 do uchwały - Przychody i rozchody budżetu na 2010 r. wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się  wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 r. oraz na wieloletnie programy

inwestycyjne zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4 b do niniejszej uchwały.";  

6) załącznik nr 6, o którym mowa w § 8 uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 9 kwotę 22 970 283 zł zastępuje się kwotą 22 997 265 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych - kwotę 18 158 283 zł zastępuje się  kwotą 18

185 265 zł, z tego: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych - kwota 4 812 000 zł, z tego: 

Załącznik nr 7do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej

uchwały;  

a) dotacje podmiotowe - kwotę 6 118 075 zł zastępuje się kwotą 6 048 075 zł,

b) dotacje przedmiotowe - kwota 4 596 000 zł,

c) dotacje celowe - kwotę 78 470 zł zastępuje się kwotą 175 452zł,

d) dotacje na inwestycje - kwota 7 104 194 zł,

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych kwota - 1 440 zł,

f) wpłaty na fundusz celowy Policji kwota - 220 000 zł,

g) zwroty dotacji - kwota 40 104 zł;

a) dotacje podmiotowe - kwota 3 705 000 zł,

b) dotacje celowe kwota - 1 107 000 zł.

8) po § 18 dodaje się § 18a o brzmieniu: 

"§ 18a. Określa się  dochody i wydatki wynikające ze zmiany ustawy prawo ochrony

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.";  

9) § 19 otrzymuje brzmienie: 

"§ 19. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów

i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie:  

1) przejściowego deficytu budżetu 1 500 000 zł;  

2) planowanego deficytu w kwocie 32 726 962 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 4 083 038 zł.".  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) Dochody - zwiększono o 1 508 079 zł,  

w wyniku: 

a) zmniejszenia dotacji celowej w związku z rozpoczęciem procedury przetargowej oraz

wnioskiem do Banku Gospodarstwa Krajowego o dofinansowanie budowy budynku

socjalnego przy ul. Wojska Polskiego w Inowrocławiu ( rozdział 70095, paragraf 6330) -

1 142 000 zł, 

b) przyjęcia do budżetu środków na realizację  projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój

potencjału zawodowego pracowników magistratów Bydgoszczy, Grudziądza,

Inowrocławia i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (rozdział 75095,

paragraf 2318, 2319) + 58 321 zł, 

c) przyjęcia do budżetu niewykorzystanych środków niewygasających z 2009 r.( rozdział

75814, paragraf 0970) + 523 585 zł, w tym: 

- modernizacja budynku przy ul. Mątewskiej 14 + 250 782 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Szymborskiej 94-96-96b + 87 700 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Staszica 22 + 135 103 zł,

- wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym + 50 000 zł.

d) zabezpieczenia środków na realizację Partnerskiego Projektu Comenius ( rozdział 80101,

paragraf 0927, 2707) + 82 173 zł, 

e) zabezpieczenia środków związanych z odprowadzeniem do budżetu państwa odsetek od

odzyskanych nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdział  85216, paragraf 0900) +

500 zł, 

f) włączenia do budżetu zadań ujętych w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r., w związku z wejściem w życie

ustawy z dnai 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska

i gospodarki wodnej (rozdział 90019, paragraf 0690) + 2 055 500 zł, 

g) zmniejszenia dotacji z Powiatu Inowrocławskiego dla Biblioteki Miejskiej im. Jana

Kasprowicza - 70 000 zł. 

2) Wydatki -zmniejszono o 1 716 959 zł,  

w wyniku: 

a) zabezpieczenia środków na usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg kategorii gminnej

(rozdział 60016, paragraf 4300) + 462 000 zł, 

b) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "Budowa alejki rekreacyjno - spacerowej

wokół Kauli" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 170 000 zł, 

c) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "budowa alejek spacerowych na Osiedlu

Piastowskim I" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 200 000 zł, 

d) zabezpieczenia środków na remonty budynków (rozdział 70095, paragraf 4270) + 90 962

zł, 

e) zmniejszenia środków na realizację zadania "budowa budynku socjalnego" (przewidywana

realizacja zadanaia w cyklu dwuletnim), (rozdział 70095, paragraf 6050) - 3 590 000 zł, 

f) zabezpieczenia środków na wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym (rozdział

71035, paragraf 6050) + 50 000 zł, 

g) zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe (rozdział 75023, paragraf 4170)

+ 10 000 zł, 

h) zabezpieczenia środków na zakup programów (rozdział 75023, paragraf 4750) + 5 000 zł,

i) zabezpieczenia środków na realizację projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój potencjału

zawodowego pracowników magistratów : Bydgoszczy, Grudziądza, Inowrocławia

i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego ( rozdział 75095) + 68 374 zł, 

j) zabezpieczenia środków na realizację programu Partnerskiego Projektu Comenius (rozdział

80101) + 82 173 zł, 

k) zabezpieczenia środków na odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (rozdział 85216, paragraf 4560)

+ 500 zł, 

l) zabezpieczenia środków na gospodarkę  odpadami oraz inwentaryzację  azbestu na terenie

miasta(rozdział 90002, paragraf 4300) + 60 000 zł. 

m) zabezpieczenia środków na zadrzewienia, rewitalizację i rekultywację  zieleni oraz zabiegi

pielęgnacyjne w pasach dróg gminnych (rozdział 90004, paragraf 4300) + 160 000 zł, 

n) zabezpieczeniem środków na dotacje na zamienne źródła grzewcze dla jednostek sektora

finansów publicznych (rozdział 90005, paragraf 2800) + 70 000 zł, 

o) zabezpieczenia środków na dotacje dla placówek oświatowych (rozdział 90095, paragraf

2800) 

+ 20 000 zł, 

p) zabezpieczenia środków na zakup materiałów na cele ekologiczne ( rozdział  90095,

paragraf 4210) + 10 000 zł, 

r) zabezpieczenia środków na edukację  ekologiczną (  rozdział 90095, paragraf 4300) + 20

500 zł, 

s) zmniejszenia środków dla Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza(rozdział  92116,

paragraf 2480) - 70 000 zł. 

3) Dokonano następujących zmian w zakresie wydatków budżetowych w związku z: 

a) przesunięciem 434 604 zł z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

paragraf 4270 - Zakup usług remontowych do rozdziału 70095 - Pozostała działalność,

paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków na modernizację budynku przy ul. Mątewskiej 14, 

b) przesunięciem 1 000 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 6050 do

paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na

opłaty za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasach drogowych. 

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej należy

do wyłącznej kompetencji wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Uchwalanie budżetu

należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej

kompetencji rady gminy. Uchwała koryguje harmonogram dochodów i wydatków budżetu

Miasta na 2010 r.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniającą  uchwał ę  w sprawie

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział  wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały

głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymało się 4 radnych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

ID: IPZST-PXXKN-SKLDD-VKBXS-PTBVN. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XLI/574/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r., zmienionej uchwał ą  nr

XL/571/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje o dokonanie

następujących zmian w budżecie: 

1) w § 2 kwotę 186 678 000 zł zastępuje się kwotą 188 186 079 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - kwotę 165 352 204 zł zastępuje się kwotą 168 002 283 zł, z tego: 

2) dochody majątkowe - kwotę 21 325 796 zł zastępuje się kwotą 20 183 796 zł, z tego: 

Z kwot zapisanych w pkt. 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi

przypada kwota (§ 0927, 2707, 2318, 2319, 6298) 13 336 760 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały - Plan dochodów budżetowych na 2010 r. wprowadza sę

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

a) dochody własne (§ 0010, 0020,0310, 0320, 0340, 0350, 0360,0390, 0400, 0410, 0430,

0470, 0480, 0490, 0500, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 0830, 0900, 0910,

0920, 0927, 0970, 2707, 2360, 2680, 2910) - kwotę 100 725 409 zł zastępuje się kwotą

103 317 167 zł, 

b) dotacje (§ 2010, 2020, 2030, 2310, 2318, 2319, 2320, 6220) - kwotę  26 157 021 zł

zastępuje się kwotą 26 215 342 zł, 

c) subwencje (§ 2920) - kwota 38 469 774 zł;

a) dochody ze sprzedaży majątku (§ 0770) - kwota 2 700 000 zł,

b) dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 0760) -

kwota 5 000 zł, 

c) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§ 6298, 6300, 6330) kwotę  18 620 796 zł,

zastępuje się kwotą 17 478 796 zł. 

2) w § 3 kwotę 222 630 000 zł zastępuje się kwotą 220 913 041 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - kwotę167 457 839 zł zastępuje się kwotą 168 003 691 zł, w tym: 

2) wydatki majątkowe - kwotę 55 172 161 zł zastępuje się kwotą 52 909 350 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne (§4010, 4040, 4090, 4100, 4110, 4120, 4170) - kwotę  68

514 258 zł zastępuje się kwotą 68 524 258 zł, 

b) dotacje (§ 2310, 2480, 2540, 2650, 2720, 2800, 2820, 2830, 2910) - kwotę  15 644

649 zł zastępuje się kwotą 15 664 649 zł, 

c) wydatki na obsługę długu publicznego ( § 8070) - kwota 6 200 000 zł,

a) zakupy inwestycyjne (§ 6060) - kwota 976 000 zł,

b) inwestycje (§ 6050, 6059) - kwotę 47 091 967 zł zastępuje się kwotą 44 829 156 zł,

c) dotacje na inwestycje ( § 6210, 6219, 6220) - kwota 7 104 194 zł. 

W załączniku nr 3 do uchwały - Plan wydatków budżetowych na 2010 r. wprowadza

się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu Miasta w kwocie 32 726 962 zł. 

2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody: 

a) z pożyczek 375 000 zł,

b) z kredytów 32 351 962 zł.";

4) w § 5 ust. 1 kwotę 43 237 000 zł zastępuje się kwotą 40 011 962 zł. 

W załączniku nr 4 do uchwały - Przychody i rozchody budżetu na 2010 r. wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się  wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 r. oraz na wieloletnie programy

inwestycyjne zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4 b do niniejszej uchwały.";  

6) załącznik nr 6, o którym mowa w § 8 uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 9 kwotę 22 970 283 zł zastępuje się kwotą 22 997 265 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych - kwotę 18 158 283 zł zastępuje się  kwotą 18

185 265 zł, z tego: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych - kwota 4 812 000 zł, z tego: 

Załącznik nr 7do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej

uchwały;  

a) dotacje podmiotowe - kwotę 6 118 075 zł zastępuje się kwotą 6 048 075 zł,

b) dotacje przedmiotowe - kwota 4 596 000 zł,

c) dotacje celowe - kwotę 78 470 zł zastępuje się kwotą 175 452zł,

d) dotacje na inwestycje - kwota 7 104 194 zł,

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych kwota - 1 440 zł,

f) wpłaty na fundusz celowy Policji kwota - 220 000 zł,

g) zwroty dotacji - kwota 40 104 zł;

a) dotacje podmiotowe - kwota 3 705 000 zł,

b) dotacje celowe kwota - 1 107 000 zł.

8) po § 18 dodaje się § 18a o brzmieniu: 

"§ 18a. Określa się  dochody i wydatki wynikające ze zmiany ustawy prawo ochrony

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.";  

9) § 19 otrzymuje brzmienie: 

"§ 19. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów

i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie:  

1) przejściowego deficytu budżetu 1 500 000 zł;  

2) planowanego deficytu w kwocie 32 726 962 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 4 083 038 zł.".  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) Dochody - zwiększono o 1 508 079 zł,  

w wyniku: 

a) zmniejszenia dotacji celowej w związku z rozpoczęciem procedury przetargowej oraz

wnioskiem do Banku Gospodarstwa Krajowego o dofinansowanie budowy budynku

socjalnego przy ul. Wojska Polskiego w Inowrocławiu ( rozdział 70095, paragraf 6330) -

1 142 000 zł, 

b) przyjęcia do budżetu środków na realizację  projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój

potencjału zawodowego pracowników magistratów Bydgoszczy, Grudziądza,

Inowrocławia i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (rozdział 75095,

paragraf 2318, 2319) + 58 321 zł, 

c) przyjęcia do budżetu niewykorzystanych środków niewygasających z 2009 r.( rozdział

75814, paragraf 0970) + 523 585 zł, w tym: 

- modernizacja budynku przy ul. Mątewskiej 14 + 250 782 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Szymborskiej 94-96-96b + 87 700 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Staszica 22 + 135 103 zł,

- wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym + 50 000 zł.

d) zabezpieczenia środków na realizację Partnerskiego Projektu Comenius ( rozdział 80101,

paragraf 0927, 2707) + 82 173 zł, 

e) zabezpieczenia środków związanych z odprowadzeniem do budżetu państwa odsetek od

odzyskanych nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdział  85216, paragraf 0900) +

500 zł, 

f) włączenia do budżetu zadań ujętych w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r., w związku z wejściem w życie

ustawy z dnai 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska

i gospodarki wodnej (rozdział 90019, paragraf 0690) + 2 055 500 zł, 

g) zmniejszenia dotacji z Powiatu Inowrocławskiego dla Biblioteki Miejskiej im. Jana

Kasprowicza - 70 000 zł. 

2) Wydatki -zmniejszono o 1 716 959 zł,  

w wyniku: 

a) zabezpieczenia środków na usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg kategorii gminnej

(rozdział 60016, paragraf 4300) + 462 000 zł, 

b) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "Budowa alejki rekreacyjno - spacerowej

wokół Kauli" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 170 000 zł, 

c) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "budowa alejek spacerowych na Osiedlu

Piastowskim I" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 200 000 zł, 

d) zabezpieczenia środków na remonty budynków (rozdział 70095, paragraf 4270) + 90 962

zł, 

e) zmniejszenia środków na realizację zadania "budowa budynku socjalnego" (przewidywana

realizacja zadanaia w cyklu dwuletnim), (rozdział 70095, paragraf 6050) - 3 590 000 zł, 

f) zabezpieczenia środków na wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym (rozdział

71035, paragraf 6050) + 50 000 zł, 

g) zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe (rozdział 75023, paragraf 4170)

+ 10 000 zł, 

h) zabezpieczenia środków na zakup programów (rozdział 75023, paragraf 4750) + 5 000 zł,

i) zabezpieczenia środków na realizację projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój potencjału

zawodowego pracowników magistratów : Bydgoszczy, Grudziądza, Inowrocławia

i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego ( rozdział 75095) + 68 374 zł, 

j) zabezpieczenia środków na realizację programu Partnerskiego Projektu Comenius (rozdział

80101) + 82 173 zł, 

k) zabezpieczenia środków na odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (rozdział 85216, paragraf 4560)

+ 500 zł, 

l) zabezpieczenia środków na gospodarkę  odpadami oraz inwentaryzację  azbestu na terenie

miasta(rozdział 90002, paragraf 4300) + 60 000 zł. 

m) zabezpieczenia środków na zadrzewienia, rewitalizację i rekultywację  zieleni oraz zabiegi

pielęgnacyjne w pasach dróg gminnych (rozdział 90004, paragraf 4300) + 160 000 zł, 

n) zabezpieczeniem środków na dotacje na zamienne źródła grzewcze dla jednostek sektora

finansów publicznych (rozdział 90005, paragraf 2800) + 70 000 zł, 

o) zabezpieczenia środków na dotacje dla placówek oświatowych (rozdział 90095, paragraf

2800) 

+ 20 000 zł, 

p) zabezpieczenia środków na zakup materiałów na cele ekologiczne ( rozdział  90095,

paragraf 4210) + 10 000 zł, 

r) zabezpieczenia środków na edukację  ekologiczną (  rozdział 90095, paragraf 4300) + 20

500 zł, 

s) zmniejszenia środków dla Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza(rozdział  92116,

paragraf 2480) - 70 000 zł. 

3) Dokonano następujących zmian w zakresie wydatków budżetowych w związku z: 

a) przesunięciem 434 604 zł z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

paragraf 4270 - Zakup usług remontowych do rozdziału 70095 - Pozostała działalność,

paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków na modernizację budynku przy ul. Mątewskiej 14, 

b) przesunięciem 1 000 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 6050 do

paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na

opłaty za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasach drogowych. 

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej należy

do wyłącznej kompetencji wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Uchwalanie budżetu

należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej

kompetencji rady gminy. Uchwała koryguje harmonogram dochodów i wydatków budżetu

Miasta na 2010 r.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniającą  uchwał ę  w sprawie

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział  wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały

głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymało się 4 radnych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

ID: IPZST-PXXKN-SKLDD-VKBXS-PTBVN. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XLI/574/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. 

 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art. 211, art.

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/557/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r., zmienionej uchwał ą  nr

XL/571/2010 z dnia 29 stycznia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje o dokonanie

następujących zmian w budżecie: 

1) w § 2 kwotę 186 678 000 zł zastępuje się kwotą 188 186 079 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - kwotę 165 352 204 zł zastępuje się kwotą 168 002 283 zł, z tego: 

2) dochody majątkowe - kwotę 21 325 796 zł zastępuje się kwotą 20 183 796 zł, z tego: 

Z kwot zapisanych w pkt. 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi

przypada kwota (§ 0927, 2707, 2318, 2319, 6298) 13 336 760 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały - Plan dochodów budżetowych na 2010 r. wprowadza sę

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

a) dochody własne (§ 0010, 0020,0310, 0320, 0340, 0350, 0360,0390, 0400, 0410, 0430,

0470, 0480, 0490, 0500, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 0830, 0900, 0910,

0920, 0927, 0970, 2707, 2360, 2680, 2910) - kwotę 100 725 409 zł zastępuje się kwotą

103 317 167 zł, 

b) dotacje (§ 2010, 2020, 2030, 2310, 2318, 2319, 2320, 6220) - kwotę  26 157 021 zł

zastępuje się kwotą 26 215 342 zł, 

c) subwencje (§ 2920) - kwota 38 469 774 zł;

a) dochody ze sprzedaży majątku (§ 0770) - kwota 2 700 000 zł,

b) dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 0760) -

kwota 5 000 zł, 

c) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§ 6298, 6300, 6330) kwotę  18 620 796 zł,

zastępuje się kwotą 17 478 796 zł. 

2) w § 3 kwotę 222 630 000 zł zastępuje się kwotą 220 913 041 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - kwotę167 457 839 zł zastępuje się kwotą 168 003 691 zł, w tym: 

2) wydatki majątkowe - kwotę 55 172 161 zł zastępuje się kwotą 52 909 350 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne (§4010, 4040, 4090, 4100, 4110, 4120, 4170) - kwotę  68

514 258 zł zastępuje się kwotą 68 524 258 zł, 

b) dotacje (§ 2310, 2480, 2540, 2650, 2720, 2800, 2820, 2830, 2910) - kwotę  15 644

649 zł zastępuje się kwotą 15 664 649 zł, 

c) wydatki na obsługę długu publicznego ( § 8070) - kwota 6 200 000 zł,

a) zakupy inwestycyjne (§ 6060) - kwota 976 000 zł,

b) inwestycje (§ 6050, 6059) - kwotę 47 091 967 zł zastępuje się kwotą 44 829 156 zł,

c) dotacje na inwestycje ( § 6210, 6219, 6220) - kwota 7 104 194 zł. 

W załączniku nr 3 do uchwały - Plan wydatków budżetowych na 2010 r. wprowadza

się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu Miasta w kwocie 32 726 962 zł. 

2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody: 

a) z pożyczek 375 000 zł,

b) z kredytów 32 351 962 zł.";

4) w § 5 ust. 1 kwotę 43 237 000 zł zastępuje się kwotą 40 011 962 zł. 

W załączniku nr 4 do uchwały - Przychody i rozchody budżetu na 2010 r. wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się  wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 r. oraz na wieloletnie programy

inwestycyjne zgodnie z załącznikami nr 4, 4a i 4 b do niniejszej uchwały.";  

6) załącznik nr 6, o którym mowa w § 8 uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 9 kwotę 22 970 283 zł zastępuje się kwotą 22 997 265 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych - kwotę 18 158 283 zł zastępuje się  kwotą 18

185 265 zł, z tego: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych - kwota 4 812 000 zł, z tego: 

Załącznik nr 7do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej

uchwały;  

a) dotacje podmiotowe - kwotę 6 118 075 zł zastępuje się kwotą 6 048 075 zł,

b) dotacje przedmiotowe - kwota 4 596 000 zł,

c) dotacje celowe - kwotę 78 470 zł zastępuje się kwotą 175 452zł,

d) dotacje na inwestycje - kwota 7 104 194 zł,

e) wpłaty na rzecz izb rolniczych kwota - 1 440 zł,

f) wpłaty na fundusz celowy Policji kwota - 220 000 zł,

g) zwroty dotacji - kwota 40 104 zł;

a) dotacje podmiotowe - kwota 3 705 000 zł,

b) dotacje celowe kwota - 1 107 000 zł.

8) po § 18 dodaje się § 18a o brzmieniu: 

"§ 18a. Określa się  dochody i wydatki wynikające ze zmiany ustawy prawo ochrony

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.";  

9) § 19 otrzymuje brzmienie: 

"§ 19. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów

i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie:  

1) przejściowego deficytu budżetu 1 500 000 zł;  

2) planowanego deficytu w kwocie 32 726 962 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 4 083 038 zł.".  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) Dochody - zwiększono o 1 508 079 zł,  

w wyniku: 

a) zmniejszenia dotacji celowej w związku z rozpoczęciem procedury przetargowej oraz

wnioskiem do Banku Gospodarstwa Krajowego o dofinansowanie budowy budynku

socjalnego przy ul. Wojska Polskiego w Inowrocławiu ( rozdział 70095, paragraf 6330) -

1 142 000 zł, 

b) przyjęcia do budżetu środków na realizację  projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój

potencjału zawodowego pracowników magistratów Bydgoszczy, Grudziądza,

Inowrocławia i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (rozdział 75095,

paragraf 2318, 2319) + 58 321 zł, 

c) przyjęcia do budżetu niewykorzystanych środków niewygasających z 2009 r.( rozdział

75814, paragraf 0970) + 523 585 zł, w tym: 

- modernizacja budynku przy ul. Mątewskiej 14 + 250 782 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Szymborskiej 94-96-96b + 87 700 zł,

- modernizacja budynku przy ul. Staszica 22 + 135 103 zł,

- wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym + 50 000 zł.

d) zabezpieczenia środków na realizację Partnerskiego Projektu Comenius ( rozdział 80101,

paragraf 0927, 2707) + 82 173 zł, 

e) zabezpieczenia środków związanych z odprowadzeniem do budżetu państwa odsetek od

odzyskanych nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdział  85216, paragraf 0900) +

500 zł, 

f) włączenia do budżetu zadań ujętych w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r., w związku z wejściem w życie

ustawy z dnai 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska

i gospodarki wodnej (rozdział 90019, paragraf 0690) + 2 055 500 zł, 

g) zmniejszenia dotacji z Powiatu Inowrocławskiego dla Biblioteki Miejskiej im. Jana

Kasprowicza - 70 000 zł. 

2) Wydatki -zmniejszono o 1 716 959 zł,  

w wyniku: 

a) zabezpieczenia środków na usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg kategorii gminnej

(rozdział 60016, paragraf 4300) + 462 000 zł, 

b) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "Budowa alejki rekreacyjno - spacerowej

wokół Kauli" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 170 000 zł, 

c) zabezpieczenia środków na realizację  zadania "budowa alejek spacerowych na Osiedlu

Piastowskim I" (rozdział 60016, paragraf 6050) + 200 000 zł, 

d) zabezpieczenia środków na remonty budynków (rozdział 70095, paragraf 4270) + 90 962

zł, 

e) zmniejszenia środków na realizację zadania "budowa budynku socjalnego" (przewidywana

realizacja zadanaia w cyklu dwuletnim), (rozdział 70095, paragraf 6050) - 3 590 000 zł, 

f) zabezpieczenia środków na wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym (rozdział

71035, paragraf 6050) + 50 000 zł, 

g) zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe (rozdział 75023, paragraf 4170)

+ 10 000 zł, 

h) zabezpieczenia środków na zakup programów (rozdział 75023, paragraf 4750) + 5 000 zł,

i) zabezpieczenia środków na realizację projektu "podniesienie kwalifikacji i rozwój potencjału

zawodowego pracowników magistratów : Bydgoszczy, Grudziądza, Inowrocławia

i Włocławka" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego ( rozdział 75095) + 68 374 zł, 

j) zabezpieczenia środków na realizację programu Partnerskiego Projektu Comenius (rozdział

80101) + 82 173 zł, 

k) zabezpieczenia środków na odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (rozdział 85216, paragraf 4560)

+ 500 zł, 

l) zabezpieczenia środków na gospodarkę  odpadami oraz inwentaryzację  azbestu na terenie

miasta(rozdział 90002, paragraf 4300) + 60 000 zł. 

m) zabezpieczenia środków na zadrzewienia, rewitalizację i rekultywację  zieleni oraz zabiegi

pielęgnacyjne w pasach dróg gminnych (rozdział 90004, paragraf 4300) + 160 000 zł, 

n) zabezpieczeniem środków na dotacje na zamienne źródła grzewcze dla jednostek sektora

finansów publicznych (rozdział 90005, paragraf 2800) + 70 000 zł, 

o) zabezpieczenia środków na dotacje dla placówek oświatowych (rozdział 90095, paragraf

2800) 

+ 20 000 zł, 

p) zabezpieczenia środków na zakup materiałów na cele ekologiczne ( rozdział  90095,

paragraf 4210) + 10 000 zł, 

r) zabezpieczenia środków na edukację  ekologiczną (  rozdział 90095, paragraf 4300) + 20

500 zł, 

s) zmniejszenia środków dla Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza(rozdział  92116,

paragraf 2480) - 70 000 zł. 

3) Dokonano następujących zmian w zakresie wydatków budżetowych w związku z: 

a) przesunięciem 434 604 zł z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

paragraf 4270 - Zakup usług remontowych do rozdziału 70095 - Pozostała działalność,

paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zmiana ta ma na celu

zabezpieczenie środków na modernizację budynku przy ul. Mątewskiej 14, 

b) przesunięciem 1 000 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 6050 do

paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na

opłaty za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasach drogowych. 

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej należy

do wyłącznej kompetencji wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Uchwalanie budżetu

należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej

kompetencji rady gminy. Uchwała koryguje harmonogram dochodów i wydatków budżetu

Miasta na 2010 r.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwał ę  zmieniającą  uchwał ę  w sprawie

uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2010 r. w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział  wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały

głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymało się 4 radnych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

 

Tomasz Marcinkowski

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

ID: IPZST-PXXKN-SKLDD-VKBXS-PTBVN. Podpisany. Strona 7 / 7


